
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 103 Sábado 30 de abril de 2022 Sec. V-A.  Pág. 20609

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
13

43
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

13436 Anuncio de licitación de: Presidencia de la Comisión Nacional de los
Mercados y la Competencia. Objeto: Servicio de vigilancia y seguridad
en el  edificio de la sede de la CNMC de Barcelona y el  servicio de
protección personal y conducción de seguridad para un alto cargo .
Expediente: 220045.

1. Poder adjudicador:
1.1)  Nombre:  Presidencia  de  la  Comisión  Nacional  de  los  Mercados  y  la

Competencia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2802141H.
1.3) Dirección: Alcalá, 47.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 914329600.
1.10) Fax: 915777161.
1.11) Correo electrónico: contratacion@cnmc.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c5bSBt56kJEQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Servicio de vigilancia y seguridad en el edificio de la

sede  de  la  CNMC  de  Barcelona  y  el  servicio  de  protección  personal  y
conducción  de  seguridad  para  un  alto  cargo   (CPV:  79710000).

3.2)  Lote  1:  Servicio  de  vigilancia  y  seguridad  a  realizar  en  una  de  las
dependencias de la CNMC, sita en la calle Bolivia nº 56 de Barcelona  (CPV:
79714000).

3.3) Lote 2: Servicio de protección personal y conducción de seguridad para la
CNMC (CPV: 79710000 y 79714000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 16 de mayo de 2022.

Madrid, 29 de abril de 2022.- Presidenta, Cani Fernández Vicién.
ID: A220016532-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-04-29T15:00:31+0200




